各チーム代表者 殿

　各チームの皆様には､日頃からバレーボール協会に対する､御協力ならびに御支援に対し､深く感謝

申し上げます｡

　さて､今年度の審判講習会でありますが､今回は主審､副審､線審､記録の全般について実施したいと

思います｡  これは昨年のアンケートに基づいて､全ての審判技術を講習出来るようにしたいと考えてます｡

 そのため､モデルチームの協力が必要となりますので､事前に登録して頂きたく､宜しくお願い致します｡

詳しい内容は､参加者募集のあとに連絡させて頂きますので､ご了承下さい｡

1. 開催日時

  ２０１９年   １０月 ２７日 (日)    受付   ８：３０～８：４５
   講習   ９：００～１５：００  (休憩時間を設定)
 ( 上記時間は予定であり最終決定は別途連絡)

2. 講習会会場

･ひたちなか市那珂湊体育館   ： ひたちなか市鍛冶屋窪3566  (℡ 263-6635)

3.  講師 (予定)

        ･ 塚本英美(市協会理事･･･全国ﾏﾏさんﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟審判取得)

･ 補助講師 ： 市協会役員 及び 全国ﾏﾏさんﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟審判資格取得者

4. 講習会内容 （予定)
(1) 主審･副審･線審･記録に重点をおいて実施致します｡
(2) 質疑応答

5. 受講者本人が準備するもの
(1) ガイドライン2010（ルールブック）を持っている人は持参下さい｡無い方は事前申込みで販売します｡
(2) ホイッスル･筆記用具

6. 申込みについて
(1) チームとして審判技術を向上させたい人(多少出来る方)､ いなければ未経験者でも可 ｡
(2) 下記の申込書に必要事項を記入し､ 竹内理事長宅 へ  １０月 １０日(木)までにＦＡＸする｡

竹内理事長 行き
( FAX ： 273-4580  )

チーム名：                                                     代表者名：                           TEL：    　  ー
ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ
購入希望

冊

冊

冊

*初受講の方は､受講回数の欄に “０”と記入下さい｡

＊ モデルチームとしてプレーしてくれる方を下記に登録願います｡ ( 最低 ２名以上)

NO NO

1 5

2 6

3 7

4 8

連絡先(電話NO)氏          名連絡先(電話NO)

主審･副審の経験 (番号を記入)
①有り   ②少し有り   ③.無し

受講回数
(数字記入)

氏          名

　　　ひたちなか市ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会
 　　　　　会長 　  磯崎   たつや

R1年度  審判講習会 開催案内

記

キ リ ト リ 線

〆切  １０/１０(木) 必着

R１年度   審判講習会 受講申込書

NO 受 講 者 名

予備

1

2

連絡先
(電話番号)